_ 3.2- FREGUESIA DE REFOIOS DO LIMA- Comparticipa~ao financelra destinada as obras 

de uconstru~ao de muro de suporte na Rua do Fojo do lobo". A Camara 

deliberou por unanimidade atribuir uma comparticipa{:ao financeira de 70% ate ao 

montante maximo de 4.717,64 euros (quatro mil setecentos e dezassete euros e sessenta e 

quatro centimos), a Junta de Freguesia de Refoios do lima, para as obras de "Construc;ao de 

muro de suporte na Rua do Fojo do lobo", a transferir ap6s a conclusao da obra, mediante 

informac;ao da aprovac;ao dos trabalhos pelos servic;os t€cnicos deste Municipio.